ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2019

Homologa a inscrição do Processo Seletivo

Simplificado para a função de Psicopedagogo,

que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

 1. A relação nominal dos candidatos cujas inscrições foram homologadas para o

processo seletivo, visando a contratação temporária nos termos do inciso IX, do artigo 37, da

Constituição Federal, da Legislação pertinente, da Lei Municipal, nº 5.040, e do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019 de 22/01/2019, para a função de Psicopedagogo,

segue anexa a este edital, como anexo I.

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos, relativos às inscrições, poderão

fazê-lo, de acordo com o disposto no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019,

junto à Prefeitura de Igrejinha, em horário de expediente.

Município de Igrejinha/RS, 31 de janeiro de 2019.

 Joel Leandro Wilhelm
 Prefeito

Registre-se e publique-se.

Leandro Marciano Horlle

Secretário de Administração

                     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                      MUNICÍPIO DE IGREJINHA

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

   Av. Pres. Castelo Branco, 228. Fone: 51-3549-8600. Fax: 51-3545-1958. Cx. Postal: 131. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

CARGO: PSICOPEDAGOGO

Inscrição Cargo

Nome Homologado ou
Não-homologado

01 Psicopedagogo LUANA CRISTINA SCHWARTZ Homologado

02 Psicopedagogo LEANDRA DRUMOND CABRAL Homologado

03 Psicopedagogo FRANCIELI MOREIRA BAPTISTA Homologado

04 Psicopedagogo ALINE STREDA OLIVEIRA DA SILVA Não – Homologado

(Descumprimento do item

9.1.6, do Edital

001/2019).

05 Psicopedagogo CRISTIANE REGINA CARDOSO

GUTERRES

Homologado

06 Psicopedagogo NILZA APARECIDA MARQUES MONTEIRO

RAYMUNDO

Homologado